- CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
www.apucarana.pr.leg.br - Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A- 86800-235 - Fone (43) 3420-7000

ESTADO DO PARANÁ

Apucarana-PR, 30 de junho de 2020.

Oficio TS - 23/2020

Prezada Secretária,

Para vosso conhecimento, foi realizada a transferência no dia 30
de junho o valor total de R$ 700.000,00 (setecentos mil reais), referente a devolução
parcial do saldo de Duodécimo do ano corrente, conforme em anexo.

Respeitosamente,

Exma. Senhora
SUELI APARECIDA OE FREITAS PEREIRA
Secretária Municipal da Fazenda
Apucarana-PR

A

CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
www.apucarana.pr.leg.br - Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A- 86800-235 - Fone (43) 3420-7000

ESTADO DO PARANÁ

Apucarana, 22 de junho de 2020.

Oficio GP 38/2020

Exma. Senhora
Jéssica Daiane Angotti
Tesoureira
Câmara Municipal de Apucarana

Senhora Tesoureira,

Solicito a Vossa Senhoria a devolução do duodécimo parcial ao Poder
Executivo Municipal o montante de R$ 700.000,00 (setecentos mil reais), sendo
o devido valor depositado junto à Caixa Econômica Federal, conforme dados
que seguem abaixo:

Banco: 104
Agência: 0379
Tipo de Operação: 006
Conta Corrente: 00000203-9
Credor: Prefeitura Municipal de Apucarana

Atenciosamente,

.,w~,~ ..• M~ ~-
ugusto Molina J!reira
Presidente

30/06/2020 lnte_r:neT:::BanKing----cAIXA

CAI
Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente:

Conta origem:

Conta destino:

0379 / 006 / 00000001-0

0379 / 006 / 00000203-9

Nome destinatário:

Valor:

Identificação da
operação:

PM DE APUCARANA PGTO FORN

R$ 700.000,00

PREF MUNIC APUC

Data de débito:

Data/hora da operação:

30/06/2020

30/06/2020 16:48:41

Código da operação: 07345624
Chave de segurança: 4W0J4WKA7SEM7MKY

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

1/1
https://internetbankif19,caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa